Products Solutions Services
사용 설명서
Liquiline Mobile CML18
멀티파라미터 모바일 계기
BA02002C/46/KO/05.22-00
71559909
2022-01-26
Liquiline Mobile CML18 목차

Endress+Hauser 45
13.1  M12 USB 데이터 + 충전 케이블
주문 코드: 71496600
• 케이블을 통한 충전
• 데이터 백업
• 라이브 데이터 전송
  A0047709
13.2  보호 커버
주문 코드: 71530939
• 포괄적인 보호
• 매우 견고함
• 탭과 구멍을 통해 다양한 고정 옵션 제공
  A0047710
기술 정보 Liquiline Mobile CML18
46 Endress+Hauser
14  기술 정보
14.1  입력
14.1.1  입력 전원
무선 충전 5 W
M12 연결 5 V; 0.6 A
14.1.2  측정 변수
• pH
• ORP
• pH/ORP
• 산소
• 전도도
• 온도
14.1.3  측정 범위
→ 연결된 센서의 문서
14.1.4  입력 유형
Memosens 기술이 적용된 센서를 위한 Memosens 연결
Memosens 기술이 적용된 센서용 디지털 측정 케이블 CYK10, CYK20을 위한 M12 연결
지원되는 센서의 전체 목록은 계기 제품 페이지에서 확인할 수 있습니다:
www.endress.com/CML18 -> Documents/Manuals/Software -> Certificates ...
실험실 포트폴리오에서 지원되는 센서:
• CPL51E, CPL53E, CPL57E, CPL59E
• CLL47E
• COL37E
프로세스 포트폴리오에서 지원되는 센서:
• CPS11D, CPS12D, CPS16D, CPS31D, CPS41D, CPS42D, CPS47D, CPS71D, CPS72D, CPS76D,
CPS77D, CPS91D, CPS92D, CPS96D, CPS97D
• CPS171D, CPS341D, CPS441D, CPS471D, CPS491D
• CPF81D, CPF82D
• CLS15D, CLS16D, CLS21D, CLS82D
• CLS50D, CLS54D
• COS21D, COS22D, COS51D, COS81D
14.2  출력
14.2.1  출력 신호
Memosens M12(최대 80 mA)
Liquiline Mobile CML18 기술 정보
Endress+Hauser 47
14.3  전원 공급
14.3.1  공급 전압
유도 충전: Qi 인증 계기 사용(최소 5 W 출력)
전원 공급 장치는 최소 1500 mA의 출력 전류를 공급해야 합니다.
14.3.2  배터리 용량
1 000 mAh (최소 950 mAh)
14.3.3  배터리 수명
최대 48 h (에너지 설정 조정 시)
14.3.4  과전압 보호
IEC 61 000-4-4의 경우 0.6 kV
IEC 61 000-4-5의 경우 2.0 kV
14.3.5  센서 연결
Memosens 기술이 적용된 센서
14.3.6  케이블 사양
디지털 측정 케이블 CYK10-Axx2+x
디지털 측정 케이블 CYK20-AAxxC1
M12 USB 데이터 + 충전 케이블
14.4  환경
14.4.1  외기 온도 범위
충전: 0~+45 °C (32~113 °F)
작동: –10~+60 °C (14~140 °F)
최대 주변 온도는 프로세스 온도와 설치 위치에 따라 달라집니다.
14.4.2  보관 온도
–20~+45 °C (–4~113 °F)
보관 온도가 상승하면 배터리 용량이 감소합니다.
14.4.3  상대 습도
0~95 %